
BBllii  MMäässttaarreenn  ii  ddiitttt  lliivv!!  

Kursen ger dig insikt i hur du blir mästaren i ditt eget liv, 
genom att tillämpa lagen om attraktion. Hemligheten bakom all 
framgång i livet; glädje, hälsa, pengar, relationer, yrkeslivet, 
kärlek och lycka… allt du någonsin önskat och drömt om… 
Kursen har redan blivit en stor succé!  
 

Inspirerande och givande kursdag 
 

Du får insikt och förståelse för hur du medvetet 
drar till dig, det du vill ha mer av i ditt liv. 
Kunskaperna tillämpas praktiskt under kursen. 
Du får med dig hem allt du behöver veta för att 
skapa mästerverk i ditt eget liv. 

 
 
 
 
 
Kursen är baserad på visdomen bakom The Secret – hemligheten, 
som blivit en världsucce både som film och bok. Köp bok och dvd 
förmånligt av oss på kursen.  
 
 
GGlliimmttaarr  ffrråånn  kkuurrsseenn  
Attraktions lagens principer  Kunskap om hur attraktionens naturlag fungerar och 

alltid har fungerat, vare sig vi tror på den och förstår 
den eller ej. Den fungerar alltid! 

 
Bli en framgångs magnet    och dra till dig det goda istället för det dåliga. 

Hemliga knep som gör att du lättare drar till dig det 
du vill ha mer av i ditt liv och hur du får mindre av det 
du inte vill ha. 

 
Höj din egen energinivå    Känslorna är dina vägvisare. De talar om var du 

befinner dig på attraktionsnivån. På några ögonblick 
kan du förändra och påverka din egen energinivå. 

 
Den skapande processen  Består av tre delar: Be om det du vill ha, låt det bli 

din verklighet och ta emot det när det kommer.  
Vi går igenom exakt hur dessa tre steg går till i 
praktiken på alla områden i livet. 
 
 
 

  



KKuurrsslleeddaarree    Mia de Neergaard   
 

har mångårig erfarenhet som företagsledare,  
har framgångsrikt drivit flertalet företag, har över 20 års 
yrkeserfarenhet inom personlig utveckling Mia är 
karismatisk, inspirerande och uppskattad kursledare som 
leder oss till vårt eget mästerskap med stor värme, närvaro 
och kärlek.  

 
 
 
 
  
UUttvväärrddeerriinnggaarr  Värdefull kunskap. Kursen känns äkta och meningsfull. TACK! 
 Maria S. 
Sigge Pettersson  Tack för en fantastisk kurs!  
Elisabeth Hansson  Endast den som själv tagit detta till sig, kan förmedla det på ett så 

genuint sätt.  
Maria och Robert Tack för en helt fantastisk kurs. Gruppövningarna var väldigt 

kraftfulla.  Vi gillar verkligen ditt sätt att dela med dig av dina 
kunskaper ,din sprudlande och positiva energi. Känns hoppfullt för 
världen att det finns människor som du, är glad att du sprider ditt 
budskap vidare...Vi fortsätter skapa medvetet. 

Annette Larsson  Roligt inspirerande, intressant. Frigörande och lärorik =insikter 
  

 
AAnnmmääll  ddiigg  nnuu……  
Datum & ort Lördagen  1 mars Göteborg Storgatan 3  
 Lördagen 29 mars Malmö Linnegatan 61 
  Söndagen 13 april Helsingborg Örnsköldviksgatan 15    
  Lördagen  17 maj Umeå  
  Lördagen  20 september Malmö Linnegatan 61 
  Fredagen   7 november Kungälv 

 
Tid  Kl 09 00 -17 30    
 
Kurspris  Rabatt vid anmälan minst 30 dagar innan kursstart  

Privatperson 999 kronor inkl moms, därefter 1 150 kronor inkl 
moms. 
Företag 1 280 kronor exklusive moms 30 dagar innan kursstart 
därefter 1450 kronor exklusive moms. 
Inkluderar fika, frukt för och eftermiddag samt kursmaterial. 
 

5 % av kurspriset  
går till   Rädda Barnen  
 När din anmälningsavgift är registerad och anmäld och garanterad 

på kursen. Anmälningsavgiften är 500 kr ingår i kurspriset och 
anmälan bindande. Bankgiro 5355-7468 Plusgiro 121354-5. Kom 
ihåg ditt namn och kursdatum vid inbetalningen, tack ☺. 

 
Kursinbjudan Får du en vecka för kursstart med information om lokal mm. 
 

ttiillll  eenn  uuppppllyyffttaannddee  &&  lliivvssfföörräännddrraannddee  ddaagg  oocchh  sskkaappaa  ddiitttt  
bbäässttaa  lliivv!!  

Hemsidan  anmälningsblankett  på www.humanpotential.se  
Maila   info@humanpotential.se  
Ring   040- 45 61 02    


